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Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarro!ls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111683 Fecha: 08/12/2021
Asiento N° 5234 Compromiso N° 1186

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ppFIRE PUNGUIL JUAN JOSE UsSD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 08 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE: .
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.-Pago por liquidacion No,368%DOP del 18—10-202rf;p0r
trasladarse al Cantén Chaco-Oyacachi, gquien realizo trabajos de mant. y mejor.
de subrasante de las vias de acceso a la parrogquia Oyacachi, de acuerdo al
memorando No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24/09/2021 por 22 dias,
adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, certificados, se procede
amortizar el anticipo en Comp. Pago No 111096 por 550,00 dolares.

Usuario: SUSANN

CANCELADO 10 Dic 262
~ DOCUMENTOS BANCARIOS - .
No ~ Beneficiario T | ' - Valor ~ Firma Ruc/Cl
CTA 509070710  FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00 B
B APLICACION CONTABLE - - -
Caodigo ~ Descripcion ~ Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00
APLICACION PRESUPUESTARIA . -
Partida Pf&m& B | ' i Compromis._o - Devengado Pago
451.6@\1.004.730303.000. 15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

’

4134206% 1
ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL ECUADOE
Subd.contabilidad (e) Referencia
08/12/2021 15:18 Pagina 1/2 10111 90U
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NAPO

Tejflendo Desarrolio

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111683 Fecha: 08/12/2021
Asiento N° 5234 Compromiso N° 1186

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: EREIRE PUNGUIL JUAN JOSE USD 200.00

LA SUMA DE: pOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 08 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.-Pago por liquidaciodon No,368-DOP del 18-10-2021, por
trasladarse al Cantdéon Chaco-Oyacachi, quien realizo trabajos de mant. y mejor.
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, de acuerdo al
memorando No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24/09/2021 por 22 dias,
adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, certificados, se procede
amortizar el anticipo en Comp. Pago No 111096 por 550,00 dolares.

Usuario: SUSANN

L4 L
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
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LCDO.JHON CHICHANDA ING. NATALIA VILLALTA ING. MELANY LOOR BANCO CENTRAL ECUADOE
Director Fiananciero Subd.contabilidad (e) Subdirectora Tesoreria Referencia
08/12/2021 15:18 Pagina 2/2



Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Prefectura

hicto Diarmegy SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

{41

ORDEN DE PAGO N° 111683

FECHA: miércoles, 08 de diciembre de 2021 VALOR USD: $200,00

Doscientos con 00/100 dolares.

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

Pago por liquidacion No,368-DOP del 18-10-2021, por trasladarse al Cantén
Chaco-Oyacachi, quién realizo trabajos de mant. y mejor. de subrasante de
las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, de acuerdo al memorando
No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24/09/2021 por 22 dias, adjunto
Informe de comision, Facturas de gastos, certificados, se procede amortizar
el anticipo en Comp. Pago No 111096 por 550,00 dolares.

CANCELADO 1 0 Dic 2021

POR CONCEPTO DE:

AIFTORIZADO POR:

o
\c@)& @

—

P

PREFECTO (A) PROV!NCIAL O SU DELEGADO




GABARRA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

oo

Tormekdo Desaroic

COMPROMISO Nro.: 1186

NAPO LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 03/12/2021

BENEFICIARIO: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR
iquidacic izacio imi icios Instituci .368-DOP de fech
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.368-DO a
17/08/2021
LUGAR ; Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO u NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - mpLe | NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 368-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, g
2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad i Informe legalizado Nro. 368-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 [Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos " Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de
pesados) Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
4 a nombre y cédula del servidor (a). it Factura NO. 1087 del 15/10/2021
Reporte del registro de asistencia del reloj i
5 Kisrstien v Del 24 de septiembre al 15 de octubre/2021
De fecha octubre 20 /2021 legalizado por Dr. Luis
s ; i Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres e
6 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 21 dias
continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistenciaa la d ;ggﬂ?ﬁgf’s 2%2?:;5&?260;'320{dis de
Comision del supervisor o Jefe inmediato. trabajo ¥ pop
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del ” Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Oyacachi por 21 dias continuos
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electrinicas o manuales.
Nro.dedias| 50 |yyior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $ 225.00 CANCELADO '
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |S 525.00
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $ 225,00
Suma total del viatico: $ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: [$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro, Comprobante ]111096
VALOR A PAGAR: $ 200.00

C 200

ELABORADO POR:

?M'M?Cm

Paulina Pa

- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

C
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NAPO

Teflendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1186 ’

Certificacién No: 995
Transaccidén No: 11768
Fecha: 30/11/2021
Proveedor: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

Identificacién: Cédula 1500492994
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solicitud de autorizacidén para cumplimiento de servicios Institucionales
No,368-DOP del 18-10-2021, por trasladarse al Cantén Chaco-Oyacachi a realizar trabajos de
mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de accesoc a la parroquia Oyacachi, de
acuerdo al memorando No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24 de septiembre del 2021 por 22 dias
continuas de jornada del sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.69.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 135,666.14
Total => 750.00 135,668.14

~FONTASILIDAD |

a2y 12 -2l H

INA RO ioxa LRALSCS. \
1 [ )

CANCELADO 1 g Dic 2021

el Firmado slectrénicaments par:
CLAUDIA MARIBEL
g MAMALLACTA TAPUY

Firmado electrénicamente per

JHON XAVIER

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
30/11/2021 10:22 Pagina 1/1
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NAPO

Tejfiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 995

Transaccidén No: 1711
Fecha: 30/11/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 995.Pago por la liquida.de la solicitud de
de servicios Institucionales No,368-DOP del 18-10-2021

autorizacién para cumplimiento

CLAUDIA

P@a Presupuestaria

Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.59.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

Fireado slectréaicamerts

par
CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

30/11/2021 10:21

CANCELADO 1 0 Dic 202

-

Lreado electrénicamente por
inly IRENE MATILDE
Htyx LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Firmade electrSaicaments par

2% THON XAVIER

Director Financiero
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em\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
- INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 368-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 17/09/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR
A ]
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOMBAE IREA U"'”g&"}‘bg:'; O LAOEL
OYACACHI - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (dd-mm-aa

-MOSQUERA AL
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

- MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPRADOR EXCAVADORA CAT. No. 12
-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05
-FREIRE PUNGUL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA HYUNDAL No. 05

-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al cantén EI Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.
Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 24 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

‘; SALIDA - LLEGADA
| UTA FECHA HORA FECHA HORA
- dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA
OYACACHI), CANTON EL

CHACO 24 - HZO) S 1o-22 }6 Hyg

TERRESTRE

'DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE QE'[,AUHIDAD_ j
SOLICITANTE =~ :

ﬁc. José G?ﬁﬁal Zambrano Vatdcela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvoel caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice;
« De 'no \existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacign quedaran insubsistentes
« Elinfoine de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 diag e ctmplidn el senvicio institucional

S

‘w..;,.rkp\\‘_-,.u& . & | ! i.Esu" prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
9 TOR-\D NT TRATIVO“' y & A ", |~@bligatoro, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
) . s O i la Méxima A
DELEGADQ_DE LA SERORITA PREFECTA | “09emeriestficados porla Maims Auiordas o s Delegada
r) ,f ' . y x i
T MO MRosé B —F " nn PROVINCIAL DE NAPU
| \‘_{"__ 3 Gp\'_; mn NISTRATIVA

- E Vossizoit DIRECCION ADML
.‘,-.)(”’)j/ ol \‘\i)%OZQ'{yf—'Z?a -H'ZD

( - & Vi ia A A
\ FECHA ...
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Prefectura
‘.\,
Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd = mmm - aaaa)
368-DOP 18-10-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOCR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA FRONTAL HYUNDAI. N° 05

CANCELADO-1+-DiC

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°368-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
de la CARGADORA FRONTAL HYUNDAI. N° 05, a la parroquia Oyacachi, canton El Chaco con el
objetivo de realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso
a la parroquia Oyacachi.

24/09/2021 /
* Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, canton
El Chaco para realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias
de acceso a la parroquia Oyacachi.
+ Colocada del cucharon.
@ * Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra para la via Oyacachi-
Cangahua.
* Se labor6 P4 horas

25/09/2021 v

* Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra para la via Oyacachi-
Cangahua.
« Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelaciéon de la Via Cangahua-
@ Oyacachi.
* Se labord ?é horas.

20 X 33,50 = 750,00

200




26/09/2021 /
¢ Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra para la via Qyacachi-
Cangahua.
« Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion de la Via Cangahua-
Oyacachi.

@ » Engrasada de la maquina.
» Se labor¢ 06 horas.

27/09/2021 l/

« Clasificacién, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.

e Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelacion de la Via Cangahua-
@ Oyacachi.

¢ Se labor6 08 horas.

/
28/09/2021 /
s Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
» Cargada de combustible a la maquina.
@ » Se labor6 08 horas.

29/09/2021 l/

« Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
@o Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion de la Via Cangahua-
Oyacachi.
e Se labord 08 horas.

30/09/2021 |/

¢ Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.

e Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelacién de la Via Cangahua-
@ Oyacachi.

» Se laboro 08 horas.

01/10/2021
e Salida al Tena por asuntos sindicales.

02/10/2021 /
« Clasificacién, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
e Cargada de material zarandeado para la ampliaciéon y nivelacién de la Via Cangahua-
Oyacachi.

*  Se labor6 08/horas. CANCELADO 1 0 DIC 200

03/10/2021 /
« Clasificacién, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
e Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelacion de la Via Cangahua-

@ Qyacachi.
» Engrasada de la maquina.

e Se ?oré pB horas.
04/10/2021

e Clasificacién, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.

» Cargada de material zarandeado para la ampliaciéon y nivelacion de la Via Cangahua-
@ Qyacachi.

¢ Cargada de combustible.




« Sangrada de los frenos por los técnicos de FATOSLA.
« Se 1abor_6 08 horas.

05/10/2021 /
» Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
» Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelacion de

o

Via Cangahua-
@ Oyacachi.

» Se l?ré/os horas.
06/10/2021

» Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.

e Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion de
@ Qyacachi.

Se labor6 08 horas.

L
'

o

Via Cangahua-

07/10/2021 /
« Clasificacién, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
o Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion de

o

Via Cangahua-

2 Oyacachi.
@ * Cargada de combustible a la maquina.
* Se laboré Q8 horas.

08/10/2021 /
e Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
e Cargada de material zarandeado para la ampliaciéon y nivelacion de la Via Cangahua-

@ Oyacachi.
e Se laboréps horas.

09/10/2021 /
e Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
e Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelacion de
Oyacachi.
@ ¢ Cargada de combustible a la maquina.
e Selabord Oa/ horas.

o

Via Cangahua-

10/10/2021 4
« Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
» Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelacién de la Via Cangahua-

@ Qyacachi.

* Engrasada de la maquina.

e Se Iaporé Oﬁhoras. CANCELADO 1 0Dic 200

11/10/2021 ~

« Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.

e Cargada de material zarandeado para la ampliaciéon y nivelacién de la Via Cangahua-
Oyacachi.

« Cargada de combustible a la maquina.

e« Se laboré 08 horas.

12/10/2021 /
« Clasificacién, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
o Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion de la Via Cangahua-
12)  Oyacachi.
« Se laboré 98 horas.




13/10/2021 /
« Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
e Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacién de la Via Cangahua-

@ Oyacachi.
Se laborg 08 horas.

14/10/2021 /
e Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
¢ Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelacion de la Via Cangahua-

Oyacachi.
@. Cargada de combustible.

e Se laboré 08 horas.

15710120217 (2)

» Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.

« Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion de la Via Cangahua-
Oyacachi.

» Se laboro PS horas.

Nota: 01/10/2021 No se labord por permiso de asuntos sindicales.

eire P, ' 'fng. José Lobato Q
OPERADOR ANALISTA 3 (JEFE DE GRUPO)

[4

CANCELADQ 1

0 Dic 202




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 24-09-2021 | 15-10-2021 NOTA
. 2 . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm y:20 10:48 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
-~ habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
= h Il itios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno Gaso. sy leghclr e SN e
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — SoA 1 woRgc ot v BRENN L wans
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 24/09/2021 07H20 15/10/2021 16H48
CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

CANCELADO 1 0 DIC 202

FIRMA SERVIDOR CO

NOMBRE:

NADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE
OPERADOR

autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez

C

SENORITA PREFECTA

\.c::‘.\_{.‘fg‘.', ADT‘.\\\\\Wbu: M.Sc. José Zambrano Vacacela.
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO -DE LA -

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




- @rieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/09/2021 al 15/10/2021

CIUDAD: Tena
EMPLEADO FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE Cl: 1500492994 Cod. 205

@QFri 24/09/2021 2027 |/ 51 Salida /"
— K 750973071 0650 7 sTl Entrada 4
' al 25/00/2021 1701 5 alida
@ at 25/00/2021 17:02 ‘/’ fi5 Salida //
Un 26/00/2021 06:32 | [i5 Entrada 7
@-{sun 26/00/2021 16:50 15 | — Paida
'_'"—"Mon 27/09/202106:16 = 15 Entrada /
@\Mon 2770012021 1908~ [15 | Saida 7
—FGe 26/0972021 06:27 4, 5 l‘. nirada 7
2 ) troe 2ai097202T 1632 J 5 [Salida
~ [Wed 2910672021 0623 1 5 Enirada +
@<Wad 29/09/2021 16:41 | ’/ 15 Entrada -~
"‘—j?hu 3009120210630 7[5 Entrada 7
@"~ hu 30/06/72027 16:30 7 5 Saiida
@ at 02/10/202106:22 |, 15 ntrada /"
@( ol 0271072021 17:10 5 alida”
Sun 03/10/2021 06:26 |/ < 5 £ntrsda 7
@ un 03/10/2021 16:57 |/ 15 r alida //
on 04/10/2021 06:30 ,/ 15 | Entrada /
@ Mon 04/10/2021 16:39 - /15 \ Salida '
Tue 0571072021 06:32 |/ 15 nirada 7
W 2 =
@ Ue 05/10/2021 16:34 7, |15 alida //
= AWed 06/10/2021 06:30 o A 15 Entrada ,;/
@ ed 06/10/2021 16:39 |,/ 15 Salida 7
[Thu 07/10/2021 06:30  / 15 Entrada /Z 2 .
@\ hu07/10/2021 1703 7 [i5 Saida /7 VWU@[C—ZUZ‘,_
==1Thu 07/10/2021 17:03 15 Salida ]
Fri 08/10/2021 06:20 ¢/ ~ 15 Entrada / -
@Fri 08/10/2021 1637 75 Saida
f5at 0971072021 06:20 v . 75 ntrada /4
@ at 09/10/2021 16:30 |~ 15 alida /7 P
"'_{;Fﬁn 10/10/2021 06:33 L~ 1B ntrada #
@ [Sun 10/10/2021 17:12 l/_:/ 15 ntrada //
"7_\.-Mon 11/10/2021 06:17 ./ / 15 ntrada I//
@ Mon 11/10/2021 17:06 c// 15 Falida //
B ‘_‘_-’Tue 12/10/2021 06:23 ¥ / 15 ‘Fntrada 7/
@ Tue 202021 1643 17,15 aida /7
T Wed 13/10/202106:25 ¥ 15 ntrada 4~
@ Wed 13/10/2021 16:30 J 15 Ewa
‘Wed 1371072021 16:30 / EWi alida 7
Impreso por:  zbosquez Pag 1of 2 18/10/2021 11:42
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No. Registros: 47

fhu 1471012021 06:20 7 15’? reds 17
Thu 14/10/2021 06:20 15 (_p nirada
, Fhu 1471072021 06:20 B \ nirada
@Thu 14/10/2021 16:39 ¢ 5 { alida ¥
=~ Frioror2021 0622 ¥ B j Enirads ,/
@ Fri 1611072021 1648 )/ 5 nrada
’
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, portador de cédula de ciudadania Nro.
150049299-4, con cargo OPERADOR de CARGADORA FRONTAL HYUNDAI Nro.
05 del Gad Provincial de Napo. / Laboro pernotando la comunidad de Oyacachi,
en jornada continuo del )27@6/9 septiembre al 15/de_octubre del 2021 menos el
dia 01 de octubre (21 dias)” realizando trabajos de zarandeo de material pétreo,
para (mantenimiento y mejoramiento de la subrasante de la via de acceso a la
parroquia Oyacachi) del proyecto: Ampliacion y asfaltado dela via Cangahua —
Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de octubre de 2021.

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio(@gmail.com Tef 062 991 868 casa




D

Prefectura

N/APO

Tejience Desarmolly
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO

EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e

Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del ‘
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR laboré en El
cantén El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N° 368-DOP y
mediante memorando 092-DOP de fecha 17 de septiembre del presente afio, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
24 ~de  septiemb del 2021, y ha Iabo € lidad los d
24(25 26,2 2%9/;6 de septlembrey0203040 7%718//;?71;93{1 13141
octubre del presente ano cumpliendo de esta manera Io dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 15 la certificacion emitida por

el presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL OYACACHIL.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 20 de 2021

TALENTO UMAN T LLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de Octubre de 2021 /

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE con Cl: 1500492994; OPERADOR DE
CARGADORA (HYUNDAI No. 05), labordé en una jornada de 21 (veintitin) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ) ~~ FECHA
03 Dias | Viernes a Domingo 24/-25-2,6/(53pb'rembre] 2021 s
06 Dias | Martes a Domingo 27<28-29°30(Septiembre)-0Z-03{Octubre)
07 Dias | Lunes a Domingo OWMQ?—/WlQ/(OCtubreJ 2021

. 05Dias | Lunes a Viernes 14-12°13°14-158(Octubre) 2021
TOTAL: 214Bias Continuos
/

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
Atentamente,

' /_/ WY \ M ’647/ : [j

Ing. Freddy Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

www.napo.gob.ec
prefectuu?a@%apo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

19 de octubre de 2021 rd

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA;

| Que, el Sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE trab?'é{or del GADPN, de acuerdo al ‘
| memorando N¢ 092-DOP se encontré laborando 21 {fas en el proyecto: ampliacién y
asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi, cantén el chaco.

Laboro con normalidad 21 dias de la jornada. \/
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing.|
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

9 www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

It
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“CONTRIBLIYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS™

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
Matriz: Qyacachi Av. Los Bafioss/ny

( FACTURA S001-001 )

RUC. 1715915235001

José Pedro Ferndndez
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador 0 0 0 0 0 1 0 8 7
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO AUT.SRI. 1128680232 |
(e 45 e Crobre opay )
CLIENTE: bhan T @uwe
DIRECCION:  Tena.
(RUC./CL 1500 4ag 99 -4 Telef: g@ @gOfﬁSb
(" CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL
20 | [feapedaTe 12.3912(7.%0
20 | Decaylmgs L0t | B
90 MUEr 208 (02| BO.Y
20 | Herieomdas Lie0?2 | BOely
CANCELADU T [ _NOV 2021
fom [ Electvo | Dners Bectrnico [ Tareta Cré/ Dobi | 0w | SUBTOTALUSD | &5 ()
il VA0 % &

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR

SN

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA

AUTORIZADA

MOVA RUC. 1707834568001 AUT W+ 1778
29 / AGOSTO /2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 29 / AGOSTO / 2022 l g




8 Nimero RUC
PARION ALGASIGA ANDRES WILLIAM 1715815235001 -
Estads Régimen
ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL
Iniclo de actividades Reiniclo de actividades Csse de actividades
30/01/2008 18/03/2015 No ragistra
Jurisdicclén Obligado  llevar contabilidad
ZONA 2 / NARPO / EL CHACO NO
Tipo Agente de retencion
PERSONAS NATURALES NO
Domicilio tributario
Ublcacién geogréfica

Fravinciz: NAPQ Cantén: EL CHACO Parrogquia: OYACACH!

Direccidn

Barrlo: OYACACHI Calle: AV. LOS BANOS Namero: S/ Interseccin: JOSE PEDRO

FERNANDEZ Ktmers de oiicing: PR Referencle: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Actividades econdmicas

* AD3220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECER
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.,

* 155100802 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIENMP

_ ( _ ) O EN CABARASYCHALETS,
CABARAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA. /
" IES100101 . VENTA DE COMIDAS v/ SERIDAS EN RESTAURANTES, INALLISO BARS |1 EVAD
Establ@cﬂmﬁ@m@s
Ablertos Cerrados
1 O

Obligaciones wributarias
* 2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOS

ITIVO PARA MICROEMPRESAS

Numeros del RUC anteriores
No registra




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17120651&fec_inicio=2021-12-10 00:00:00.0&fec_fin...

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 10:1:25

Num. Ref. BCE.:17120651

Fecha: 15-12-2021

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Institucién Pt'lblica' GAD PROV NAPO - FID

I

# Cta.: 1210010 |

RS i T.|[ Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. Monto eferencn ed. Ident Nom Ben. ta.| Banco Estado
VARADO

HUATATOCA 10-12-2021
BANECUADOR B.P. 350125859|| 200.00 1379|| 1500370646||FRANCISCO G 2 18:01:41 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA BORJA LOPEZ 10-12-2021
CA. 4373542100|| 200.00 1379|| 1600445751||GERMAN ALEJANDRO || 2 17:55:46 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA ICERDA TAPUY JILSON 10-12-2021
CA. 2205818028|| 237.50 1379|| 1550242687||PATRICIO 2 17:55:46 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA FREIRE PUNGUIL JUAN 10-12-2021
CA. 509070710|| 200.00 1379|| 1500492994||JOSE L2 17:55:46 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MAMALLACTA GREFA 10-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 21089|| 200.00 1379|| 1500264971||BOLIVAR GABRI 2 17:11:27| ACREDITADA

MONTARNO
COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 10-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30727 200.00)| 1379]| 1500494131||MAURIC 2 17:11:27 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y '
CREDITO 29 DE IMBA SUBIA LUIS 10-12-2021
OCTUBRE 4502192251|| 237.50 1379|| 1500569965||[EDUARDO 2 17:42:01 ACREDITAD

GUINDA TAPUY 10-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15707488|| 200.00 1379|| 1500207509||CESAR JORGE 2 00:00:00 ACREDITADA
Total: || 1,675.00]|Reg.:8]

Page 1 of
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